
 
 
ご利⽤者様・ご家族様 

令和 5 年 7 ⽉吉⽇ 

直接⾯会開始のお知らせ 

医療法⼈社団村⽥会 
介護⽼⼈保健施設ケアパーク茅ヶ崎 

 
平素より当施設の運営にご⽀援を賜り感謝申し上げます。 

現在、感染防⽌のため各種制限など⻑期にわたりご不便をおかけしておりますが、皆様にはご理解
ご協⼒をいただき誠にありがとうございます。 

さて、この度 7 ⽉ 24 ⽇（⽉）より直接での⾯会を実施いたします。（ワクチン接種条件有） 
下記内容をご確認下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

【開始⽇】 
  ・7 ⽉ 24 ⽇（⽉）〜 平⽇・⼟曜⽇のみ ※⽇曜・祝⽇：⾯会不可 
【⾯会⽅法】 

    ・1F ロビー設置のビニールカーテン内での⾯会となります 
（フロアには上がれません） 

【⾯会時間】 
★完全予約制となります。事前に施設にご連絡の上、時間をご相談・ご予約ください 

  ・平⽇ 10：00〜17：00 ※⾯会最終時間は 16：30（11：30 から 13：30 は除く） 
  ・１回 20 分程度 

（1F ロビーへの送迎については、ご家族様 1 名がエレベーターにお乗りいただき、 
フロアには降りず、エレベーター内にて、ご利⽤者様のお引渡しとなります） 

  【注意事項】 
 ・コロナワクチン 3 回以上接種済みの⽅のみ（証明できるものを都度ご持参ください） 
  ※コロナワクチン 3 回未満の⽅、証明できるものをお持ちでない⽅については、 
   ビニール越しのご⾯会となります 

・マスク着⽤必須 
 ・ビニール内には 2〜3 名までとなるため、それ以上の⼈数でのご来所は交代制で⾯会可 

・18 歳未満の⽅の⾯会はご遠慮ください  
・差し⼊れなどはお控えください 

 ・洗濯物交換は引き続き職員が⾏います   
 【その他】 

・状況により希望時間に添えないこと、予約時間にいらしてもお待ち頂くこと、場合によって
は別⽇への変更をお願いすることもございます 

・施設内の感染対策により再び⾯会制限をする可能性もあります  
・ご利⽤者様の安全を第⼀に考えての対応となりますので、何卒ご理解・ご協⼒の程、 

宜しくお願い致します   
以上 

《問い合わせ先》介護⽼⼈保健施設ケアパーク茅ヶ崎 TEL:0467-40-9001 


